

SØRLI SKOLE		Dato: 29.11.23	
		Tidspunkt: 15.00 – 16.30	
		Sted: Sørli skole personalrom	
Møtet innkalt av:	Sekretær	Type møte:	SU/SMU
Møteleder	Eva Britt Rem	Referent:	Eva Britt Rem
Møtedeltakere:	FAU-leder: Maiken Christin Bakken Foreldrerepresentant: Christian Tjøstheim Lærerrepresentanter: Sigrun Orderdalen Stamnes Elevrådsrepresentanter: Sigurd Laupsa (5B) Sekretær/rektor: Eva Britt Rem Kommunestyrets representant: Tina Kucina (Ap) deltok på Teams. <u>Forfall:</u> Andre ansatte: Jana Misurova Lærerrepresentanter: Åse Marie Sandmark Elevrådsrepresentanter: (Tone) Elise Holm og Anton K. Johannessen		
Agenda:	Sak 6/2023-2024 Godkjenning av referat og innkalling Sak 7/2023-2024 Saker fra FAU Sak 8/2023-2024 Saker fra elevrådet Sak 9/2023-2024 Saker fra skolen og SFO Sak 10/2023-2024 Eventuelt		
MØTEREFERAT:			
Sak nr: 6	Godkjenning av referat og innkalling	Presentert av: Eva Britt Rem	
Diskusjon:			
Konklusjon/vedtak	Ingen merknad		
Gjøremål:		Ansvarlig:	Frist:
Sak nr: 7	Saker fra FAU	Presentert av: Maiken Christin Bakken	
Diskusjon/ Til orientering:	FAU får besøk av RUTHH/SLT på neste møte <ul style="list-style-type: none"> FAU har invitert RUTH (rådgiver ungdom tidlig helhetlig hjelp)/SLT(samordning av lokale rus og kriminalitetsforebyggende tiltak) til neste FAU møte for å komme med viktig informasjon om ungdomsmiljøet før overgangen til ungdomsskolen. Sikring av «bestmorkulpen» <ul style="list-style-type: none"> FAU mener at «bestmorkulpen» ikke er tilstrekkelig sikret da det er observert barn i dette området. 		

<p>Diskusjon / Konklusjon/vedtak</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Bestmorkulpen ligger utenfor skolegrensen. • Lærerne er alltid sammen med elevene når de er i området. • Vi drøftet sannsynligheten for at elever går gjennom isen i «bestmorkulpen»? • Skolen har fra 01.08.23 tatt i bruk avviksystemet Compilo og registrer avvik fortløpende. Vi vil ha ekstra fokus på «bestmorkulpen» og registrere avvik hver gang det skjer. Etter denne kartlegging har vi større oversikt over hvor stort problemet er og kan sette inn tiltak ut fra sannsynlighet og konsekvens. <p>Trafikkvaktordning Siste årene har trafikkvaktordningen blitt gjennomført i samarbeid mellom foreldre og ansatte en uke på høsten. FAU utfordrer elevrådet til å ta ansvar for trafikkvaktordningen fremover. Christian lager et forslag til plan som legges frem for elevrådet.</p> <p>Budsjett 2024 Tina Kucina (Ap) er ny politisk representant i SU. FAU-leder oppfordrer henne til å jobbe for bedre budsjetter for skolene i Nittedal.</p>		
<p>Gjøremål:</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Rektor informerer personalet om at vi fremover registrerer avvik i Compilo hver gang elever oppholder seg ulovlig ved bestmorkulpen. • Christian Tjøstheim lager et forslag til plan for trafikkvaktordning til elevrådet • Elevrådet vurderer om de vil ta ansvar for dette etter at planen er presentert. 	<p>Ansvarlig: Rektor</p> <p>Christian Tjøstheim</p> <p>Tonje Ch. F. Aaserud og Tone Elise Holm</p>	<p>Frist: 05.12.23</p> <p>Neste SU-møte 17.01.24</p> <p>Etter 17.01.24</p>

<p>Sak nr: 8</p>	<p>Saker fra elevrådet</p>	<p>Presentert av Sigurd Laupsa</p>	
<p>Orientering/ Diskusjon:</p>	<p>Reflekskampanje</p> <ul style="list-style-type: none"> • Elevrådet har gjennomført reflekskampanje i uke 45, med refleksløype/sporløp og konkurranse. <p>Juleavslutning</p> <ul style="list-style-type: none"> • Elevrådet har ansvar for felles juleavslutning for alle elever siste skoledag, 19. desember. 		

Konklusjon /vedtak			
Gjøre mål:	•	Ansvarlig:	Frist:
Sak nr: 9	Saker fra skolen	Presentert av: Eva Britt Rem	
Diskusjon/ Til orientering:	<p>TV-aksjonen 2023 Sørli skole samlet inn 187 412 kr til årets TV-aksjon. Inntekten gikk til Redd barna sitt arbeid for å hjelpe barn som er rammet av krig og konflikt. «La barn leve i fred». Elevene gjorde en fantastisk innsats. Tusen takk til foreldre, besteforeldre, tanter og onkler som bidro raust som sponsorer til skoleløpet og 4. trinn som arrangerte «lekeloppis»</p> <p>Nasjonale prøver Det er gjennomført nasjonale prøver på 5. og 8. trinn. Resultatene analyseres og legges frem for FAU og SU på nyåret.</p> <p>Brukerundersøkelser høsten 2023 Elevundersøkelsen og SFO- foreldreundersøkelsen gjennomføres i løpet av november/desember. Alle SFO-foreldre oppfordres til å delta. Elevundersøkelsen gjennomføres på 5.-7. trinn. Resultatene legges frem for FAU og SU på nyåret.</p> <p>Miljøfyrtårn Kommunestyret har vedtatt at alle kommunale virksomheter skal miljøfyrtårnsertifiseres. Miljøfyrtårn er et anerkjent og effektivt verktøy for sertifisering og miljøledelse, som hjelper virksomheter å lykkes med grønn omstilling. Prosessen med sertifiseringen på skolene vil starte fra januar 2024 og vare ut juni 2024</p> <p>Ny undervisningsinspektør fra 01.03.2023 og ny organisering av inspektørenes ansvarsområde. Undervisningsinspektør Helene Granli, går inn i ny stilling som rektor på Eltonåsen skole i Nannestad kommune fra 01.01.2024</p> <p>Svanhild Hay er ansatt som ny undervisningsinspektør med ansvar for 5.-7. trinn fra 01.03.2023. I januar og februar vil stillingen være vakant, men oppgavene vil så langt det lar seg gjøre ivaretas av skolens ledergruppe.</p>		

	<p>I forbindelse med ansettelse av ny inspektør vil skolen endre organisering og ansvarsfordeling innad i ledergruppen. Dette har sammenheng med innføring av nasjonal rammeplan for SFO i 2021 og evaluering av seksårsreformen (OsloMet) 2022, som endrer kursen for hvordan tenke helhet i skole og SFO, samt at leken trenger en tydeligere plass i seksåringens skolehverdag. Sørli skole ønsker å videreutvikle organisasjonen i takt med ny rammeplan og fokus på helhet i barnets hverdag.</p> <p>SFO- leder Christer Mørkved går inn i stilling som undervisningsinspektør med ansvar for 1. klasse og SFO. SFO-leder har adjunkt kompetanse og ledererfaring og er godt kvalifisert for oppgaven. SFO- leder deltar inneværende skoleår på kompetanseutvikling for ledere i SFO- i regi av Udir/utdanningsdirektoratet. I rammeplan for SFO ligger det føringer for blant annet kvalitet og innhold i tilbudet. SFO skal være et fellesskap og en lærende organisasjon som jevnlig vurderer og videreutvikler sin praksis.</p> <p><u>Ny organisering av inspektørens rolle ser slik ut:</u> Christer Mørkved ansvar for 1. trinn 25% og sfo 75% John-Ludvig Valen ansvar for 2.-4. trinn 75% og sfo 25% Svanhild Hay har ansvar for 5.-7. trinn</p> <p>SFO-vedtekter Forslag til nye vedtekter for SFO ble sendt ut sammen med innkallingen til SU-møtet, slik at alle hadde mulighet til å sette seg godt inn i vedtektene. Vedtektene skal diskuteres både i FAU og SU.</p> <p>Frist for innspill er 20. desember. Høringssvar sendes i Forms: https://forms.office.com/e/Y96p7CgUu7</p> <p>Endringer i vedtektene vedtas av kommunestyret</p>		
<p>Diskusjon / Konklusjon/vedtak</p>	<p>Både SFO-leder- Christer Mørkved og undervisningsinspektør- John-Ludvig Valen har deltatt i utformingen av de nye vedtektene i samarbeid med Hanne Gabrielsen forvaltningsrådgiver for grunnskolen i Nittedal. Endringene er i hovedsak knyttet til vedtektsfesting av gratis kjernetid og lokale variasjoner av kjernetiden. Skolens ledergruppe støtter forslaget til nye vedtekter.</p> <p>Konklusjon/vedtak Et samlet SU støtter forslaget til ny vedtekter.</p>		
<p>Gjøremål:</p>	<ul style="list-style-type: none"> Dersom Fau har innspill til høringsforslaget sendes et samlet høringsforslag i Forms 	<p>Ansvarlig: Maiken Christin Bakken</p>	<p>Frist: 20.12.23</p>

Sak nr: 10	Eventuelt	Presentert av:	
Diskusjon/ orientering:	Ingen saker til eventuelt.		
Konklusjon/vedtak			
Gjøremål:		Ansvarlig:	Frist:

05.12.2023

Eva Britt Rem
Referent